

Årsredovisning
för
Asp Consulting AB
556595-8294
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Asp, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Asp Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet .

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 086	2 523	4 551	4 836
Resultat efter finansiella poster	-123	332	2 384	2 334
Soliditet (%)	93	93	89	86

Bolagets omsättning har under året minskat med anledning färre uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 040 557	264 961	4 425 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			264 961	-264 961	0
Årets resultat				-122 596	-122 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 605 518	-122 596	3 602 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 605 518
årets förlust	-122 596
	3 482 922

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (322,40 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	3 160 522
	3 482 922

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen gör bedömningen att efter överföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt atthänsyn har tagits till; 1. de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egnakapitalet, och 2. bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 086 097	2 522 686
Övriga rörelseintäkter		140 701	17 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 226 798	2 540 478
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-475 831	-776 433
Personalkostnader	2	-881 946	-1 584 447
Summa rörelsekostnader		-1 357 777	-2 360 880
Rörelseresultat		-130 979	179 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 383	31 584
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	123 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 736
Summa finansiella poster		8 383	152 164
Resultat efter finansiella poster		-122 596	331 762
Resultat före skatt		-122 596	331 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 801
Årets resultat		-122 596	264 961

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Konst	4	34 530	34 530
Summa materiella anläggningstillgångar		34 530	34 530
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 901 671	2 881 925
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 901 671	2 881 925
Summa anläggningstillgångar		2 936 201	2 916 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 000	66 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 208	173 329
Summa kortfristiga fordringar		115 208	239 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		809 150	1 613 121
Summa kassa och bank		809 150	1 613 121
Summa omsättningstillgångar		924 358	1 852 550
SUMMA TILLGÅNGAR		3 860 559	4 769 005

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 605 518	4 040 557
Årets resultat	-122 596	264 961
Summa fritt eget kapital	3 482 922	4 305 518
Summa eget kapital	3 602 922	4 425 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 627	39 931
Skatteskulder	46 209	47 925
Övriga skulder	5 745	59 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 056	196 056
Summa kortfristiga skulder	257 637	343 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 860 559

4 769 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 152	70 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 152	70 152
Ingående avskrivningar	-70 152	-70 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 152	-70 152
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Konst

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 530	34 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 530	34 530
Utgående redovisat värde	34 530	34 530

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 881 925	1 808 000
Inköp	19 746	1 073 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 901 671	2 881 925
Ingående nedskrivningar	0	-123 316
Återförda nedskrivningar	0	123 316
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 901 671	2 881 925

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Tullinge

Susanne Asp
Susanne Asp
Ordförande
2026-04-17

Johan Asp
Johan Asp
Verkställande direktör
2026-04-17